
Uchwała Nr XX/600/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 stycznia 2000 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 
58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 
775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Miasta 
Szczecina będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 1996 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Szczec. Nr 22, poz. 159; zm. z 1998 r. Nr 12, poz. 78)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W głosowaniu tajnym wybrała następujące osoby do składu Zarządu Miasta Szczecina:

1. Grzegorza Durskiego - na stanowisko Członka Zarządu Miasta Szczecina
2. Jana Dużyńskiego - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina
3. Jacka Jekiela - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina
4. Grzegorza Kołodziejskiego - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina
5. Pawła Sikorskiego - na stanowisko Członka Zarządu Miasta Szczecina
6. Dariusza Wieczorka - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Uchwała Nr XX/600/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 stycznia 2000 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 
58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 
775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 1 do Statutu Miasta 
Szczecina będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 1996 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Szczec. Nr 22, poz. 159; zm. z 1998 r. Nr 12, poz. 78)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W głosowaniu tajnym wybrała następujące osoby do składu Zarządu Miasta Szczecina:

1. Grzegorza Durskiego - na stanowisko Członka Zarządu Miasta Szczecina
2. Jana Dużyńskiego - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina
3. Jacka Jekiela - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina
4. Grzegorza Kołodziejskiego - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina
5. Pawła Sikorskiego - na stanowisko Członka Zarządu Miasta Szczecina
6. Dariusza Wieczorka - na stanowisko Wiceprezydenta Miasta Szczecina.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


